АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                15.02.2017                                          № 89

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации

Тогучинского района Новосибирской области

от 21.08.2012 № 1060

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Типовым перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления

муниципальных образований Новосибирской области, утвержденный комиссией

по повышению качества и доступности предоставления государственных и

муниципальных услуг в Новосибирской области, утвержденный постановлением

Губернатора Новосибирской области от 14.03.2013 № 51 «Об утверждении

комиссии по повышению качества и доступности предоставления

государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области»,

администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Тогучинского района Новосибирской области от 21.08.2012 № 1060 «Об

утверждении Перечней муниципальных услуг» (далее – Постановление):

приложение «Перечень муниципальных услуг администрации

Тогучинского района Новосибирской области» к Постановлению читать в новой

редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Управляющему делами администрации Тогучинского района

Новосибирской области Чумаковой В.А. опубликовать постановление в

периодическом печатном издании органов местного самоуправления

«Тогучинский Вестник».

3. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского

района Новосибирской области Сименцовой А.Г. опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района

Новосибирской области.

          4. Контроль за исполнением постановления возложить начальника

управления экономического развития промышленности и торговли

администрации Тогучинского района Новосибирской области Зеленченко О.Н

И.О. Главы Тогучинского района

Новосибирской области                                                                      С.А. Невзорова

Прохорова

21-330